(äunften ber ^ßfarrfirerje in 33arr erteilten merjtgtägigen Slblafj be=

{tätigt unb einen gleichen Slblafj oon feiner Seite hinzufügt. SDiefeä

gormular ift aber lürjer als baä weiter oben unb enthält nia)t bie

SSiebcrljotuug ber gefttage, für welaje ber Slblajj gilt, nod) ber guten

SEÖerfc ,
wobnrd) er erlangt wirb. SDiejj war nia)t nötfjig, ba bie 23e*

ftätigungäurfunbe ber ?lblafutvfunbe angeheftet war 2
.

» Sujcrn 1864, 33b. XX, 6. 86.

» 5öeibe Urrunbcii gibt ber Öc|ibid)t*freunb ber fünf Orte. XXIV. »b. (1869)

e. 202-204.
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t
Litern super empcioue posscssionmn et juris patronatus in Hagnow

üoro 29. %*til 1266.

Unlvcrsis Cristi fidclibus presentem paginam inspecturis fratcr Haiiiricu*

de Furstenberg humilis preeeptor hospitalis Sancti Johannis Jerosolomitani per
Alamaniam, Boemiam

,
Ungariam, Poloniam et Taciam salutem et in dnmino

caritatem. Ui ea, que geruntur, a voritatis tromttc processu temporis non
recedant, scripturarum solent indicys memoric hominum comtnendari. Presentes

igitur noverint et futuri, quod cum vencrabilis in Christo pater et dominus

E. dei gracia episcopus Constanciensis a fratribus domus noatre in Uberlingen

domum et posseasionea in Hagnowe hospitali predicto iure proprietatis per-

tinentes iuste et legaliter comparaaset pro certa pecunie quantitato, noa domum
ipsam, possesaionea et juspatronatus eccleaio in Hagnowe cum omnibus suis

pertinencya, intua et extra, cultis et incultis, prntis, paseuis, Silvia, nemoribus

sibi et ecclesie Constauciensi dedimus, contulimus et tradidimus cum omni so-

lemnitate debita et consueta in donacionibus buiusmodi adbiberi, de cetera

quiete et paeifteo possidendaa, renunciantes libere et absolute omni iuri, quod

nobis vel fratribus boapitalis antedicti competebat et videbatur competere in

eisdem, excepeioni pecunie non numerate, indulgencys, privüegys, ac Uteri«

alys impetratis vcl impetrandis ac omnibus alys, per que posset buiusmodi

vendicio vel tradicio irritari. In cuius rei testimonium presentea litcras super

hoc conecssimus aigilli nostri roborc communitaa. Datum et actum Cunstancic

anno domini millesimo ducentesimo sexagesimo sexto tercio Kalcndas May.

2,

Incorporacio ecelesic parroehialis in Haguow facta meuse episcopali

Coustanclensi per dementem V romannm pontifleem Hont

24. Dctobcr 1311.

Clemens episcopus servus servorum dei. Ad perpetuam rei memoriara.

Sedia apostolice providencia circumspecta ad ecclesiarum et personarum ipsarum